

7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационно-технический отдел																								
12	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  Чиков А.А.  (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ  Чернышова Р.В.  (дата)

Начальник отдела кадров  Быкова В.В.  (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1221  Кувшинов Александр Германович  (дата)

(№ в реестре экспертов)